Uchwała Nr XXXIV/168/13
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 05 czerwca 2013 r.
 
w sprawie: zatwierdzenia taryf za odprowadzanie ścieków z aglomeracji Miejska Górka 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:
 
§ 1
 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków:
Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzane ścieki
 
	L.p.
	Taryfowa grupa odbiorców usług
	Wyszczególnienie
	Cena/stawka
	Jednostka

miary

	
	
	
	Netto
	Z VAT
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Gospodarstwa domowe i użyteczności publicznej
	Cena za 1 m3

Odprowadzanych

ścieków
 
	4,00
	4,32
	zł/m3

	2
	Pozostali odbiorcy
	Cena za odprowadzane ścieki
 
	8,65
	9,34
	zł/m3


 
§ 2
 
Taryfy określone w § 1 uchwały obowiązują od 1 lipca 2013 r. do 30 czerwca 2014 r.
 
§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
§ 4
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.
 
